
 
 

 

Č.j.: KSPA 59 INS 1128/2017-A-6 
 
 

U S N E S E N Í 
 
 

Krajský soud v Hradci Králové - pobočka v Pardubicích rozhodl samosoudcem 
JUDr. Karlem Kudláčkem v insolvenční věci dlužníka: Dita Rýzlerová, r.č. 765822/3309, 
bytem J. Veselého 265, 533 41 Lázně Bohdaneč, o insolvenčním návrhu dlužníka spojeném 
s návrhem na povolení oddlužení 

 
t a k t o : 

 
 

I. Zjišťuje se úpadek dlužníka: Dita Rýzlerová, r.č. 765822/3309, bytem J. Veselého 
265, 533 41 Lázně Bohdaneč. 
 

II. Soud povoluje řešení úpadku oddlužením.  
 

III. Insolvenčním správcem se ustanovuje Mgr. Eva Budínová, IČ: 66248434, se sídlem 
Dobrovského 724, 738 01 Frýdek-Místek, provozovna Smilova 364, 530 02 
Pardubice. 
 

IV. Účinky rozhodnutí o úpadku nastávají okamžikem zveřejnění v insolvenčním rejstříku.  
 

V. Věřitelé, kteří dosud nepřihlásili své pohledávky, se vyzývají, aby tak učinili ve lhůtě 
30 dnů ode dne zveřejnění tohoto usnesení v insolvenčním rejstříku. Přihlášky se 
podávají u insolvenčního soudu, a sice dvojmo, včetně příloh a na formuláři, který je 
zveřejněn Ministerstvem spravedlnosti způsobem umožňujícím dálkový přístup na 
internetových stránkách www.justice.cz. K přihláškám, které budou podány později, 
insolvenční soud nepřihlíží a takto přihlášené pohledávky nebudou v insolvenčním 
řízení uspokojeny. Přihlašují se i pohledávky, které již byly uplatněny u soudu, jakož i 
pohledávky vykonatelné včetně těch, které jsou vymáhány výkonem rozhodnutí nebo 
exekucí. Přihlásit lze i pohledávku nesplatnou nebo pohledávku vázanou na podmínku. 
K přihlášce pohledávky je třeba připojit listiny, kterých se přihláška dovolává. 
Pohledávky za majetkovou podstatou a pohledávky jim postavené na roveň se uplatňují 
písemně vůči osobě s dispozičními oprávněními. O uplatnění takové pohledávky věřitel 
současně vždy vyrozumí insolvenčního správce. 
 

VI. Věřitelé se dále vyzývají, aby neprodleně sdělili  insolvenčnímu správci jaká zajišťovací 
práva uplatní na dlužníkových věcech, právech, pohledávkách nebo jiných majetkových 
hodnotách, jinak mohou odpovídat za škodu nebo jinou újmu vzniklou tím, že do 
majetkové podstaty nebude včas sepsán majetek dlužníka sloužící k zajištění, nebo tím, 
že nebudou včas zjištěna zajišťovací práva; to neplatí, jsou-li tato zajišťovací práva 
zřejmá z veřejného seznamu. 
 

VII. Soud nařizuje přezkumné jednání a svolává schůzi věřitelů na den 26. dubna 2017 
od 10:30 hod. do sídla Krajského soudu v Hradci Králové - pobočky v Pardubicích, Na 
Třísle 135, 530 96 Pardubice, jednací síň č. 109. 
 



pokračování: 2 KSPA 59 INS 1128/2017-A-6 
 

 

Předmětem jednání schůze věřitelů následující bezprostředně po přezkumném jednání 
bude: 

1. rozhodnutí o hlasovacích právech věřitelů, jejichž pohledávka byla na přezkumném 
jednání popřena,  

2. volba věřitelského orgánu,  
3. zpráva insolvenčního správce o jeho dosavadní činnosti,  
4. usnesení věřitelů o případném odvolání soudem ustanoveného insolvenčního správce 

a o ustanovení nového insolvenčního správce podle § 29 odst. 1 zákona č. 182/2006 Sb., 
insolvenčního zákona, ve znění pozdějších předpisů (dále jen IZ), 

5. projednání a hlasování o způsobu oddlužení.  
 

VIII. Soud vyzývá věřitele, kteří budou hlasovat mimo schůzi věřitelů, aby svůj hlas uplatnili 
na předepsaném formuláři označeném jako „Hlasovací lístek“, který je dostupný 
na internetových stránkách Ministerstva spravedlnosti ČR, www.justice.cz. Hlasovací 
lístek musí obsahovat úředně ověřený podpis hlasujícího věřitele a musí být doručen 
soudu nejpozději v den předcházející schůzi věřitelů. 
 

IX. Soud ukládá insolvenčnímu správci, aby nejpozději do data 13. dubna 2017 předložil 
soudu zpracovaný seznam přihlášených pohledávek tak, aby jej insolvenční soud mohl 
zveřejnit nejpozději 10 dnů přede dnem přezkumného jednání. Insolvenční správce bude 
postupovat podle Standardního pokynu Krajského soudu v Hradci Králové 
insolvenčnímu správci pro insolvenční řízení, v němž bylo dlužníkovi povoleno 
oddlužení, účinného od 1. 1. 2016, zveřejněného na internetové stránce: 
http://portal.justice.cz/justice2/soud/soud.aspx?j=28&o=18&k=5385. 
 

X. Soud ukládá dlužníku, aby od nabytí účinků tohoto rozhodnutí platil zálohy na odměnu 
insolvenčního správce ve výši 750,- Kč měsíčně a náhradu hotových výdajů částkou 
150,- Kč měsíčně + příslušná sazba DPH. 
 

  
Poučení: Účast insolvenčního správce a dlužníka při přezkumném jednání a schůzi věřitelů je 

n e z b y t n á . 
 

Proti výroku III. je odvolání přípustné a lze je podat k Vrchnímu soudu v Praze 
prostřednictvím nadepsaného soudu do patnácti dnů ode dne jeho doručení. 
V odvolání lze však namítnout pouze to, že ustanovený insolvenční správce 
nesplňuje podmínky pro ustanovení, nebo že není nepodjatý. Ke skutečnostem, 
které nastaly nebo vznikly po vydání rozhodnutí soudu prvního stupně, se 
v odvolacím řízení nepřihlíží (§ 26 IZ). Dlužníkovi běží lhůta ode dne, kdy mu 
bude toto rozhodnutí doručeno zvláštním způsobem. Ostatním účastníkům běží 
lhůta ode dne zveřejnění tohoto rozhodnutí v insolvenčním rejstříku (ust. § 74 odst. 
1 a 2 IZ). 
 
Proti ostatním výrokům usnesení není odvolání přípustné (§ 141 odst. 1 IZ, § 397 
odst. 1 IZ). 
 
Toto usnesení se neodůvodňuje (§ 169 odst. 2 o.s.ř.).  
 
Účinky rozhodnutí o úpadku nastávají okamžikem zveřejnění v insolvenčním 
rejstříku. 

http://www.justice.cz/�


pokračování: 3 KSPA 59 INS 1128/2017-A-6 
 

 

 
Dlužník je i nadále povinen zdržet se nakládání s majetkovou podstatou 
a s majetkem, který do ní může náležet, pokud by mělo jít o podstatné změny 
ve skladbě, využití nebo určení tohoto majetku anebo o jeho nikoli zanedbatelné 
zmenšení (§ 111 odst. 1 IZ).  
 
Dlužník má povinnost poskytnout insolvenčnímu správci při zjišťování majetkové 
podstaty všestrannou součinnost a dbát jeho pokynů (§ 210 odst. 1 IZ).  
Insolvenční rozhodnutí budou zveřejňována v insolvenčním rejstříku.  

 
 
V Pardubicích dne 22. února 2017 

 
JUDr. Karel Kudláček v. r.  

   samosoudce 
 
 
Za správnost vyhotovení: Martina Čiháková 
 


	U S N E S E N Í
	Proti ostatním výrokům usnesení není odvolání přípustné (§ 141 odst. 1 IZ, § 397 odst. 1 IZ).
	Toto usnesení se neodůvodňuje (§ 169 odst. 2 o.s.ř.).
	V Pardubicích dne 22. února 2017
	JUDr. Karel Kudláček v. r.
	samosoudce

		2017-02-22T08:13:47+0100
	isir.justice.cz




